
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ОСНОВНИ ФУНКЦИИ: 

- Мерење на отпорност на изолација со DC напон  

- Мерење на непрекинатост на заземјениот (PE ) 
проводник 

- Мерење на импеданса на куса врска и проводник во 
дефект со претходно снимени информации во меморија 
за max. струја на осигурувачот на линијата 

- Испитување на диференцијални (FID) 

- Детекција на редослед на фази кај трифазните системи 

- Континуирано (on-line) снимање на напонот L-L, L-N, L-PE 

- Мерење на отпорност на заземјување со двополна и 
трополна врска со помош на батериско напојување 

- Мерење на струја на загуби 

 
ДОПОЛНИТЕЛНO: 

- Голем матричен дисплеј 320x240 со позадинско 
осветлување за брзо и јасно отчитување на резултатите 
на мерењето 

- Можност за лоцирање на осигурувачи, проводници, 
дефекти во нив 

- Временска локализација на сите снимени мерења (запис 
на времето и датата 

- Континуирано набљудување на изолацијата при 
испитување кај IT системи со ISFL(First Fault Leakage 
Current) 

- Мерење на импеданса на куса врска без исклучување на 
FID склопите 

- Таблица со карактеристиките на осигурувачите снимена 
во меморија за брза споредба со добиените резултати 

- Внатрешна меморија за2000 мерни резултати 

- Софтрвер ЕuroLink за креирање на репорти од мерењата 

- Гарантен рок: 24 месеци  
 

       

Петта генерација на METREL мултифункционалните  електроинсталатерски 
инструменти. Мetrel MI3101 EurotestAT  претставува супериорен, брз, сигурен 
доверлив тестер на инсталации. Со патентираната AUTO SEQUENCE функција на 
MI3101 на корисникот му се овозможува обединување на повеќе мерни процеси 
кои се извршуваат редоследно во една единствена мерна процедура. Нагодувањето 
на AUTO SEQUENCE е од корисникот. Добивката е автоматизиран мерен процес со 
истовременприказа на сите резултати. 
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Содржина на мерниот прибор  
EurotestAT – Standard set 

LOGING ELECTRONICS

- Mерен инструмент EurotestAT 

- Управувачка рачка со шуко приклучница Plug 
Commnandet 1,5m 

- Универзални мерни сонди без завршеток 3 x 1.5m 

- Адаптер за напојување + 6 NiMhАА акумулаторски 
батерии 

- Врвови за мерни сонди 3 парч (сина, брна, црвена) 

- Алигатор штипки, 3 парч (сина, црна и црвена  

- Прирачна торбица за инструментот 

- Мек ремен за носење на инструментот околу врат 

- RS 232 кабле за врска со PC 

- USB кабле 

- PC SW EuroLink Lite 

- Кратко упатство за употреба  

- Упатство за употреба на CD 

- Прирачник: “Електроинсталатерски мерења”   

- Документ за складност со CE прописите  
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